
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

03 ноября 2023 года  № 92/1-5 

г. Уфа  
 

О формировании участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 3456 
 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3456, в 

соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьями 21, 25, 26 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, Методическими рекомендациями о порядке 

формирования территориальных, окружных и участковых избирательных 

комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 11/863-8, 

территориальная избирательная комиссия Кировского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан 

Р Е Ш И Л А: 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 3456 со сроком окончания полномочий 15 июня 

2028 года, назначив в ее состав 12 членов с правом решающего голоса 

согласно списку: 

№№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен в состав УИК 

1 Ахметшина Финалия 

Фаниловна 

Социалистическая политическая партия 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" 

2 Вяткин Данила 

Александрович 

Политическая партия ЛДПР - 

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ КИРОВ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  

consultantplus://offline/ref=2637616290CF897C6EC3D8682D8C071B608C430D7A9A1623EF8CB47C0977A2ACC803196DC243804B42D9CEF6D547DD3CE2F535B277D1FF70O311J
consultantplus://offline/ref=2637616290CF897C6EC3D8682D8C071B608C430D7A9A1623EF8CB47C0977A2ACC803196DC243804B42D9CEF6D547DD3CE2F535B277D1FF70O311J
consultantplus://offline/ref=2637616290CF897C6EC3D8682D8C071B608C430D7A9A1623EF8CB47C0977A2ACC803196DC243814D43D9CEF6D547DD3CE2F535B277D1FF70O311J


2 
 

№№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен в состав УИК 

3 Егорова Ирина 

Владимировна 

Политическая партия "Российская партия 

пенсионеров за социальную 

справедливость"  

4 Искужина Лилия Раиловна Всероссийская политическая партия 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

5 Карташов Сергей 

Владимирович 

Политическая партия 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

6 Климова Зульфия 

Хайдаровна 

собрание избирателей по месту работы  

7 Махиянова Гульниса 

Ишмухаметовна 

собрание избирателей по месту работы  

8 Мигранова Фарида 

Казихановна 

собрание избирателей по месту работы  

9 Фаизова Люция 

Муллаяновна 

собрание избирателей по месту работы  

10 Фролова Светлана 

Зайдулловна 

собрание избирателей по месту работы  

11 Хасанова Гульназ 

Рамазановна  

Политическая партия "Российская 

экологическая партия "Зеленые" 

12 Хафизов Хайдар Ренадович собрание избирателей по месту работы  

 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 3456. 

3. Обнародовать настоящее решение, разместив его в сети Интернет на 

официальном сайте «Вестник Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан».  

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Масягутова И.К. 

 

Председатель И.К.Масягутов 
 

Секретарь А.И.Кириллов 
 


